DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUASE MULHER QUASE
HOMEM - PRECONCEITO NAS ENTRELINHAS DA PROPAGANDA de autoria de
MARCIELE ROSENDO PESSOA CABRAL, DEBORA RAYANE GOMES SILVA, ANDREIA
SOUSA MARQUES DE LUCENA, PRISCILA NUNES SEIXAS, foi publicado nos Anais XII
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18417

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18417